
...': : .;;'j'>.. :' " ··. ..·,-''·" '",.'..'.·., í".":."" ".;..,'.' .:.':'".',',:'.'::' '3'2"1','7.'1 :;:' 49.2".; .1É·MM..:
,..'.:,., '.'.'".""· .·,.:·::-::..·.." :i;',·.'!;!, '\É 'éä A"ÉÍ

:_'—.-·- - " '_.

Děkujeme za provedení rezervace na pobyt v našem Rekreačním a sportovním středisku U Starého
rybníka V roce 2019. Před sestavením kalkulace bychom Vás rádi poprosili o doplněni následujících

',, , 'n'o'ma'Í.

' ' ' ... .:.. . ..,:, '-' .; .·.·: .·. ',.;

Typ pobytu: Pobyt základní nebo střední školy ve školním roce

Adaptační kurz: máme zájem o adaptační kurz od zkušených instruktorů ze Zbraslavic 440,-KČ/os/pobyt

nemáme zájem, zajišťujeme si
,'l' {L€:ř,."L(:',':!/ á'

Fakturacní udaj"' ;'(9 3V/
Termin pobytu: /Ř _ ,Yi É. Bu" u'

adaptační kurz SAMI nebo jedeme jen na školní výiet,®
i '/,i':(/ L'ůji'li,..--'

L" ,,:ů lgu ' /McĹ lah//)

Počet CELKEM, ,';/0

Z toho počet dozorů, ,9/
Ztoho počet dět'(kluc', holky): á/t' Ň ,dl':/'|,'tíí/" , ď.!'"" hái' ii )

.,.Věkdětí: ./{- 'jq ke'

Typ stravy: bez stravy

polopenze [J

svačina dopolední

svačina odpotední [J

plná penze ČSl pitný režim Ei

':.-'.' '. .:·:'".' ·.'"i"'·'.' ":'
'" ., .:..,'.·,:,'.: ··· ·:

"G'::..:.

·..:",··'·'·· ·:· ::' '.·'·
·: í' -' .' :
,,,: . :'" ' "' ' ' "' ' '·
'."' " :" " ' ,. ."

', . :.'.: ."?.?3

,'::' ,,"',.,'.;.

,...,.. .., ..
..: ... .'.: ..

' "' ' ':":<í':" Z

:" í: .,. '.,

.," ." : ' " .. ·
:-.-. . "Y'.'1"·"

u - -

. . .m= ':',.
r : ;'

='Z .: ."·..'. '.3:·". '.·'. y'·.'

PoslednI iÍd|o při odjezdu: C"""

í

První jidb při příjezdu' (y)ť'y))

Ceníková cena zahrnuje servírované snídaně. Můžeme Vám také nabídnout snídaně formou teplého bufetu
za příplatek 41,- KČ/osoba. objednaný typ snídaně se vždy vztahuje na celou Vaši skupinu.

Máme zájem o: servírované snídaně teplý bufet EšI
jsme schopni pro Vás uvařit bez příplatku i v případě, že máte některou potravinovou alergii či vyžadujete
speciální dietu. U standardních diet připravíme jídlo z našich surovin, pokud o tom budeme vědět dopředu
(např. bezlepková dieta - jen na snídaně, prosíme vlastní pečivo). u kombinovaných diet (např. Žlučníková
dieta) jsme schopni uvařit stravu z Vámi přivezených potravin. -

l REGIONÁLNÍ TÝDENÍKY l REKLAMNÍ AGENTURA i REKREAČNÍ STŘEDIŠKA l CENTRUM SPORTOVNÍCH CEN l
KOLJN5KÝ E'RES
N(ldk(:$-': Hu¢ov,i 'f8, 7(3U Kdín í

321 /1 Z /Z/

OBZORY KUTNOHORSKA
33 j, Z&á Cl

Kutná Hom, tel./fax: 327 Si? 397
i'y íi<a .ť 7

Rzkiarnní StCCO
Plynárenská f53, 280 1)2 Kcáin 4

25'/
Íay,: 321 71 š492
Ú-tnčiil:
t\'L'd\"ď,5ĹCCD.C'Z

a
u sterého ryl:tíika

ZSS, 2í·l5 ŽI

ŕiorský u Eliškv
1670. 4á,'il :Z

"Pc) 5kinc±
·1 71 í):'

'n in w ,;q a ri d o t.:

ubchoc/y:
Praha, 7AÔ, 7'17 219 Di)?
KoľM, Plynárŕ'nská (>3, tť'Ĺ.: 371 71 3 257
Kutnii Flora. 331 ["l · "'"7 5 1 2 397



...... ....

".- '".'A ."· . . ' . """ '·""/V'"·"'. ' "'"A :- $.'.7'
' '"/';.izř'N<' '13. ?8') C' ?' 'C""; 1'·, i,, 'r-, : '"' " : u ZZ57 32'x"'jx

. Ee) tAýsMt·', Z.

U nás se nudit nebudete. Nabízíme Vám k využití naše adrenalinové zážitky, které se nacházejí
přímo v areálu. Pro zvýhodněnou cenu, která je uvedená u aktivit je potřeba aktivitu uvést již v tomto
dopise a při pobytu se jí musí zúčastnit alespoň 66% z celé skupiny, jinak Vám bude účtována vyšší ceníková

cena.

Vysoká lana (169,-Kč/os)

i Lukostřelba (89,-kč/os)

Kájaky (79,-kč/os)

Koloběžky (99,-kč/os)

¢Ĺ1 Paintball (99,-kč/os) n

[J Vzduchovky (89,-kč/os) [J

D Paddle board (79,-kč/os) [J

CI Treková kola (129,-kč/os) D

Horolezecká stěna (99,-kč/os) EB

Aquazorbing (79,-kč/os) [J

Bungee running (99,-kč/os) [J

Nordic walking (29,-kč/os) [J

V areálu máme k využití jak venkovní, tak i vnitřní prostory, Cena tělocvičen je v hodinových sazbách, Pokud
nejedete v letní sezóně, doporučujeme využltI tělocvičny A, B, C nebo E, které lze vytápět.

Pro uskladnění Vašich věci bude možno využít uzamykatelné prostory u tělocvičen A, B, d,

Máme zájem o:

Tělocvičnu A - 100,- Kč/hod. (12x22m, výš. 5,5 m)D V terminech: V časech:

Tělocvičnu B - 80,- Kč/hod.(15x1onvýš. 3,5 m) [J V termínech: V časech:

Tělocvičnu C - 70,- Kč/hod. (7x10m, výš.2,8 m) [J V terminech: V časech:

Tělocvičnu D — 50,- Kč/hod. (9,5x6m,výš. 2,5 m) [J V termínech: V časech:

, .
..l Tělocvičnu E - 80,- KČ/hOd.(12x11,70m, výš.4 m) [J V terminech: V časech:

"' l Učebny na budově Sport si zachovávají stávajIcI způsob sazeb - na půl dne 300,- KČ, na celý den 500,- KČ.

" l
'l

-

-l Mám zájem o:

Učebnu 1 (56m2 pro 40 osob) [J V termínech: V časech:

. ..
Učebnu 2 (45m2 pro 30 osob) [J V termínech: V časech:

'- Učebnu 3 (35m2 pro 20 osob) [J V termínech: V časech:

· ::'.".(.

. Ee)

= .

REG10NÁLNĹTÝDENÍKY
KOLĹNSKY PRE"

Hu¢q\q 48, 2LK) (k) Kolin 1
.AI 7)2727

W LY

OBZORY KUTNOHORSKA
33 L 28'i Ql

Kutria tefifirc 327 512 397

l REKLAMNÍ AGENTURA
R2kjan)ni agentura SlCCO
Plynárenská 63, 280 02 Kolin r,
teL:321'/13257
fax: 321 713 492
+m,ii|:
wwmňcco.u

I REKREAČNÍ STŘEDISKA l
Rek rí"aáíi a sportcívnt stk·'clisko
U Starého rytmika
Zbraslavice 255, 285 ?1
www.zbras|avi¶:e.eu
Hc>r'ký u Elišky
Bedřichov )678, 12
www.bed tic f:cwRU
Rčkwaént SIunce
\/o!lm q;' l 07

CENTRUM SPORTOVNÍCH CEN l
obchod:

wmvSport()'.°niCenykz
Kamenné ubchody:

¥ádraZni 740, těl.: 257 219 tk)7
Kohn, P|ynárť:mká 63, id.: 37t 713 257
Kutná Hora, Vfádi$|,)vova 33 ľ, cel.: 327 51 2 397



J
".:': : ' ·' ·. ' " · """ i " " ' "' ' " "' "" ' ' ' ' " ' " ' ' "' ' "' '"' " "" '""""""{ """""" " '".·": """' ·"""·,.,,'..' ,,· · ·. ,.",', ' ' ":.·,"· ,.,: 2, tí 0.'Ľ.'2'J('t:ti$í. .'i'; !Ei:::.:! 2'e ·7 1:3 ·2 ti 7,. 'ljá '3. ĺ'

'. "' ..'!( ,',:1': ,li.!!(3 yúiäi,.
· —·· ··-····- r···· .N ' —— ' ' ._—_—"__

Platební podmínky

_ Po potvrzení tohoto dopisu Vám bude odeslána kalkulace a symbolická zálohová faktura výši 20%
z předpokládané ceny pobytu, minimálně však ve výši 5.000,-KČ se splatnosti do konce roku 2018. Poté
budeme posílat další do výše 50% z předpokládané ceny pobytu se splatností cca 15.2.2019 a poté budeme
posílat poslední zálohovou fakturu do výše 80% z předpokládané ceny pobytu se splatnosti měsíc před
Vaším pobytem. Doplatek je hrazen v hotovosti na místě. Pokud Vám námi nastavené podmínky
nevyhovuji, neváhejte nás kontaktovat, abychom se dohodli na individuálním postupu.

Těšíme se na Vaši návštěvu.

Tým Rekreačního a sportovního střediska U Starého rybníka Zbraslavice

Komenského 1534
IČO 62444646 -. l

Ý':í /í'. }(,'2"í'

Datum, podpis a razítko

;

'. ,... , .· . .' - :'.,., : ': '.
.. ' í:

"ú

' ": ":. ';"' ,:'

. ú.:. 'í·. '.·.,·' ':" ." :- ' .

· '·:.,:: :;'

' ·'.': :'.-'7' :'y.:; : ' '..
.. . '.".,.". ..:. .". .

..," ;·:'·:··:i:.:.. ' :':': .'R .' . .

,',,.!'1'?'
··:,· ....i::
.,. . ..

. '·. ·'%"' ""' ·u
.,'.,:.,:ý :..

', :. : '.:-; . .

'·'.:·4 ";'ř'j;x.-

':J""'

'y ' ::Z",':'"'.': "

'""·"",' "jŤ'

µtt ·' ':'· ':':;. . :i.:':',,gz·.'· ,·.. '""". ' "í',:

l REGIONÁLNĹTÝDENĹKY l REKLAMNÍ AGENTURA l REKREAČNÍ STŘEDISKA l CENTRUM SPORTOVNÍCH CEN l
KOLÍNSKÝ PRES

l-lucwa 4(·1, 28U QC Kc)|in j
/1 Z n:'

W 7

OBZORY KUTNOSžORSKR
Rtsck \1| 33 í. 284 (íl
Kutná 51? 39'/

FZ

SlCCO
ti i Z8t) É).' A

fáz: 'í:u 713 'n?
c'- tmi!. c:'
L'ďW ',Y.sí C C Ĺ) .C Z

i!

U Starého rybníka
)!5 5, 283 .Z l

U Elišky

www.bc d sic h Cgý.n u

Bw1ef?
·\'1 Ĺ 1)'7

'íl t\WAí1 n ':1 G \'.'?U

!/:teme¢c'/ý Uchoď:
¥'/ :' ?c":iiC ť'tiý.c z ww í'í.S pot Iů iy.
KcimenrřS obchody:
Praha, 7'tůí to:l, í:: ;' :í [f) {)j!/
Kolín, l'lynmi'nska (iŕ3. tc'l.: "R1 'r' í:j 25?
Kutná Hora, :š,í l, ťt'l : '\27 El ž 'i')"?



From:
Sent: Tuesday, October 23, 2018 9:03 AM
To: '
subject: re: Poptávka organizace

Dobrý den,
máme již nový ceník pro rok 2019, tudíž se ozývám všem, zda máte stále zájem o ubytování ve
Zbraslavicích v termínu 17 -21.6.2019 pro cca 30 osob.

Cena na rok 2019 je:

Ubytování v hotel. apartmá (neboli Bungalow)vč. plné penze ........,,.. 383,-Kč/os/den
Svačiny 2x denně............. 22,-Kč/os/den
p itný režim 10,-Kč/os/den
MIstní poplatek..,............ 12,-Kč/os/kalendářnI den
Lůžkoviny 49,-Kč/os/pobyt

Nad každých 12 dětí je 1 pedagogický dozor zdarma, platí jen mÍstnÍ poplatky a lůžkoviny.

Pokud zájem trvá, posílám v příloze objednový formulář, který vyplníte a pošlete zpět. Dle toho
zpracuji přesnější kalkulaci a začnou se posílat zálohové faktury

1. symbolická záloha cca 5- 10.000,-KČ se splatností do konce roku, 2. zálohová faktura na 50%
z ceny se splatnostní cca 15.2.2019 a poslední do 80% z ceny se splatností měsíc před Vaším
nástupem.

Doplatek se pak platí hotově na recepci při příjezdu.

Krásný den



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

středa 24. října 2018 12:37

RE: Poptávka organizace
OA Lysá nad Labem - kalkulace.pdf; OA Lysá nad Labem -
1.symbolická záloha.pdf

Dobrý den,
ještě jednou Vám děkuji za rychlé vyplnění objednávky.

Nyní v příloze Vám posIlám kalkulaci k pobytu vC. 1. symbolické zálohy.
Splatnost je až 10.12.2018, tudíž nemusíte pospíchat s platbou.

Děkuji a přeji hezký den

From:
Sent: Tuesday, Odober 23, 2018 11:32 AM
To: '
Subject: re: Poptávka organizace

Dobrý den, paní ,

v příloze posIlám vyplněný formulář na sportovní kurz v termínu 17. - 21. 6. 2018,
V případě jakýchkoliv dotazů mne, prosím, kontaktujte.

Děkuji

sekretariát a PR školy
Obchodní akademie, Lysá nad Labem, Komenského 1534
Komenského 1534
289 22 Lysá nad Labem
IČO 62444646
tel. 325 552 143


